
Propozice–CLASSIC MOTOCROSS a MOTOCROSS Bakov nad Jizerou 5. 11. 2016 

 

Přihlášení do závodu-7:00 - 8:00, tréninky začínají v 8:00 

 

Kategorie: 

GP 65  

GP 75 

Twinshock 

Evo (moto do roku 1990), Super  Evo (moto do roku 2000) 

50ccm a 65ccm 

85ccm a 150ccm-4t + Pitbike 

Pionýr-classic a speciál 

veterán nad 40 let 

125ccm a 250ccm-4t 

250ccm a 450ccm-4t 

 

Časy jízd: 

Tréninky se jedou 10 minut, kvalifikace na 3 kola, 1. a 2. jízdy 10 minut + 1 kolo  

Bezpečnost: 

Každý účastník závodu je povinen dodržovat pokyny organizátora a traťových komisařů. 
Každý účastník vstupuje do prostoru závodu na vlastní nebezpečí a zodpovídá za své činy a 
zříká se nároku na náhradu škody, která by mohla vzniknout v souvislosti s jeho účastí v 
závodě. Každý jezdec registrací potvrzuje to, že je seznámen propozicemi a dalšími 
regulemi, které jsou vyvěšeny na oficiální tabuli.  

Startovné: 

50 a 60 ccm-200 Kč 

80 ccm, Pitbike, Pionýr-300 Kč 

Ostatní kategorie 500 Kč 

Pokud bude chtít jezdec jet další kategorii, tak za ní zaplatí 100 Kč. 

 



Mapa Motokros Bakov 

Příjezd ulicí Konečnou 

 


